Председателю комитета по образованию
                                           Левшиной Е.Ю.

___________________________________

___________________________________

                                                                                            (Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу: _________

___________________________________

                                                                                      Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в детском саду моему ребенку

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

Ф.И.О. матери:________________________________________________________________

Место работы, телефон:_________________________________________________________
Льгота________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца:________________________________________________________________

Место работы, телефон:_________________________________________________________

Льгота________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Желаемая дата поступления в ДОУ______________________________________________
Предпочитаемое ДОУ__________________________________________________________

_________________

Личная подпись                                                                             « _____» __________201__г.

Ф.И.О. ребенка ________________________________________________________________

№ п/п ________

Дата постановки на очередь_______________